

Multibiane 120 kapslar

EAN: 3401576293044 FABRICANTE: PILEJE



Multibiane är ett kosttillskott från Pileje laboratorier, rikt på vitaminer och mineraler. Multibiane är indicerat vid vitamin- och mineralbrist, trötthet, på grund av intellektuell ansträngning, fysisk ansträngning.

DESCRIPCIÓN

Vad är Multibiane från Pileje laboratorier och vad är det till för?

Multibiane är ett kosttillskott rikt på vitaminer och mineraler. Multibiane är rikt på vitaminer: C, B6, B12, mangan, koppar, järn och magnesium som underlättar en korrekt funktion av energiomsättningen. Multibiane innehåller folater, niacin och magnesium som minskar trötthet.

När är Multibiane från Pileje laboratorier indicerat?

Multibiane är indicerat vid trötthet, utmattning, vare sig den är fysisk eller psykisk. Multibiane bör tas vid vitaminbrist på grund av en kost som är fattig på frukt och grönsaker, vid överdrivet intellektuellt arbete eller fysisk överansträngning.

Från vilken ålder kan man ta Multibiane från Pileje laboratorier?

Multibiane från Pileje laboratorier kan tas från arton års ålder.

Hur tar du Multibiane från Pileje laboratorier?

Multibiane tas oralt: Ta en eller två kapslar om dagen.

Vilka ingredienser innehåller Multibiane från Pileje laboratorier?

Multibiane från Pileje laboratories är ett kosttillskott baserat på 11 vitaminer och 5 mineraler. Innehåller:

Acerolaextrakt *Malpighia glabra* (frukt) (stöd: maltodextrin, vitamin C), Hypro-ri® mag (risproteinhydrolysat och magnesiumoxid), Hypro-ri® zink (risproteinhydrolysat och zinksulfat), Hypro-ri® järn (risproteinhydrolysat och järnsulfat), Hypro-ri® mang (risproteinhydrolysat och mangansulfat), Hypro-ri® koppar (risproteinhydrolysat och kopparsulfat), hydrolyserade risproteiner, kapsel av vegetabiliskt ursprung, niacin, vitamin E, antiklumpningsmedel: magnesiumstearat, betakaroten av naturligt ursprung, vitamin B12, pantotensyra, vitamin B6, tiamin, riboflavin, folsyra, biotin.



Multibiane 120 kapslar

EAN: 3401576293044 FABRICANTE: PILEJE



I vårt onlineapotek hittar du denna och andra produkter.

